

Bruuns Bazaar A/S

CVR-nr. 37 56 83 41

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2017



Thomas Bæch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 29. marts - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruuns Bazaar A/S
Storskovvej 8
8721 Daugård
Hjemmeside: www.bruunsbazaar.dk

CVR-nr.: 37 56 83 41
Regnskabsperiode: 29. marts - 31. december
Stiftet: 29. marts 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Inge Krogh Bæch, formand
Michael Andersen
Søren Hanssen
Thomas Bæch

Direktion

Thomas Bæch, adm. direktør

Revision

BDO
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Nytorv 12
9500 Hobro

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. marts 2017 kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med design, produktion, salg og markedsføring af brandene Bruuns Bazaar og BZR. Mærkerne sælges gennem licensaftaler, forhandlere, stormagasiner og webshops.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår dækker perioden 29.03.2016 - 31.12.2016. Resultatet for perioden udviser et underskud på kr. 982.467, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.017.533.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en fremgang i selskabets indtjening som følge af øget omsætning til kunder i ind- og udland samt indgåelse af nye licensaftaler.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. marts - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-421.332
Personaleomkostninger	1	-376.493
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-797.825
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-187.498
Resultat før finansielle poster		-985.323
Finansielle indtægter		2.956
Finansielle omkostninger		-100
Resultat før skat		-982.467
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-982.467
Overført resultat		-982.467
		-982.467

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>2.312.502</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>2.312.502</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.312.502</u>
Andre tilgodehavender		1.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>195.733</u>
Tilgodehavender		<u>197.233</u>
Likvide beholdninger		<u>18.881</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>216.114</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.528.616</u></u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		<u>1.517.533</u>
Egenkapital	3	<u>2.017.533</u>
Banker		3.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.082
Gæld til associerede virksomheder		350.000
Anden gæld		65.322
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.083</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>511.083</u>
Passiver i alt		<u>2.528.616</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	345.635
Andre omkostninger til social sikring	2.279
Andre personaleomkostninger	<u>28.579</u>
	<u>376.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 29. marts 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 29. marts 2016	0
Årets afskrivninger	<u>187.498</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>187.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.312.502</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. marts 2016	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-982.467	-982.467
Tilskud fra koncern	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>1.517.533</u>	<u>2.017.533</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thomas Bæch Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.